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PÅ KALENDEREN
  
Nettverket i Bergen møtes 8. mars 
Rønnaug Frøiland og Torgeir Toppe inviterer til første ordinære møte i APs homonettverk torsdag 8. mars 
kl. 19.00 i AOFs lokaler i 5. etg. i Folkets Hus (Teatergaten 34). De oppfordrer alle interesserte til å ta med 
venner og sympatisører, og legger opp til en liten tur på byen etter møtet. Vel møtt! 
  
Medlemsmøte med Likestillings- og diskrimineringsombudet 29. mars
Vi har invitert likestillings- og diskrimineringsombud Beate Gangås til å møte oss torsdag 29. mars kl. 18.00 
på Stortinget. Likestillingsombudet, Likestillingssenteret og Senter mot etnisk diskriminering ble 1. januar 
2006 slått sammen til ett felles organ: Likestillings- og diskrimineringsombudet (LDO). Vi har bedt Gangås 
innlede om ombudets arbeid. Nærmere informasjon følger. På grunn av Stortingets sikkerhetsrutiner må 
vi be om forhåndspåmelding på post@homonettverket.no.  
  
  
ANNE AASHEIM PROVOSERTE OG NYTT STYRE BLE VALGT PÅ ÅRSMØTET 22. FEBRUAR 
 

 
 
Anne Aasheim, Anette Trettebergstuen og Håkon Haugli på årsmøtet. 
 
Homofile og lesbiske sosialdemokrater hadde årsmøte på Stortinget torsdag 22. mars. Dagbladets 
sjefredaktør Anne Aasheim innledet til debatt:   
- Jeg synes det er tøysete med egne homonettverk, provoserte hun, og sa hun mente det var bedre med 
åpenhet og inkludering enn lukkede nettverk og segregering.  
  
Årsmøtet hadde også fokus på de resultater Homofile og lesbiske sosialdemokrater har oppnådd gjennom 
2006, bl.a. når det gjelder hatkriminalitet, idrett og stebarnsadopsjon. Det nye styret består av: 
Håkon Haugli, leder 
Kristin Bergersen, nestleder 
Stine Aakre, kasserer 
Marius Sjømæling, sekretær (ny) 
Linn Yttervik, studieleder 
Bård Nylund, styremedlem 
Marit Bjerke, styremedlem 
Geir Skogseth, varamedlem 
Borghild Espelid, varamedlem (ny) 
Kenneth Elvebakk, varamedlem (ny) 
I tillegg har stortingsrepresentant Anette Trettebergstuen, statssekretær Kjell Erik Øie og nestleder i AUF 
Eskil Pedersen møterett.  Ragnar Kværness og Stian Jensen gikk ut av styret og ble takket for sin 
innsats. 
  
Når det gjelder 2007, lover det påtroppende styret å holde trykket oppe ift. ekteskap, adopsjon og assistert 
befruktning. Vi registrerer at det er debatt om deler av regjeringens "homopakke". For oss er målet klart: full 
likestilling. Vi vil også prioritere internasjonalt arbeid, ha fokus på minoriteter i Norge, og skape debatt 
om homofile og rus.  

mailto:post@homonettverket.no


  
  
HOMOFOBIKONFERANSE I TYRKIA
  
I anledning den internasjonale dagen mot homofobi, 17. mai. arrangerer organisasjonen KAOS GL et 
internasjonalt møte i Tyrkia. Et forum av internasjonale delegater skal sette søkelys på homofobi i verden og 
inviterer lhbt-organisasjoner til å delta. Homofile og lesbiske sosialdemokrater deltok på et tilsvarende møte i 
fjor, og planlegger å delta i år også. Organisasjonen KAOS GL står bak Tyrkias eneste lhbt-magasin. Målet 
med møtet i mai er å skape et nettverk for utveksling av erfaringer, samarbeid og støtte. Les mer om møtet 
og KAOS GL på www.kasogl.org.  
 
 
NORGE MARKERER MOTSTAND MOT T NIGERIAS HOMOFORBUD
  
Homofili er forbudt i Nigeria, men myndighetene i landet er nå i ferd med å vedta et lovforslag som vil 
innebære totalforbud mot alle former for homofilt samvær, f.eks. å være i forhold, opptre offentlig og være 
medlem i organisasjoner for homofile og lesbiske. Forslaget har vært debattert en stund og ble tatt opp i 
nasjonalforsamlingen 21. februar. Norge har fulgt prosessen med forslaget og har i bistanden samarbeid 
med flere menneskerettighetsorganisasjoner i Nigeria. Medlem av utenrikskomiteen Anette 
Trettebergstuen stilte nylig spørsmål til utenriksminister Jonas Gahr Støre om Norge ville sette fokus på 
saken for å få nigerianske myndigheter til å endre politikk. I sitt svar sier utenriksministeren at Norge vil gjøre 
sitt syn på lovforslaget kjent for nigerianske myndigheter. Les mer på: 
http://www.gaysir.no/artikkel.cfm?CID=12076
http://www.blikk.no/nyheter/sak.html?kat=1&id=7671
 
  
HOMOFILE VEIVISERE - NETTVERK FOR HOMOFILE OG LESBISKE SAMER
 

 
 
Arbeiderpartiets sametingsgruppe stiller seg positivt bak et pilotprosjekt med samiske homofile veivisere, sier 
Per-Ivar Henriksen (bildet) som er leder av Arbeiderpartiets samepolitiske råd og medlem av 
sametingsgruppa, i en pressemelding. Han roser initiativet som nettverket for homofile og lesbiske samer i 
Norge nå har tatt: 
- Synliggjøring og ufarliggjøring av samiske homofile og lesbiske er en viktig prosess om vi ønsker større 
grad av likeverd innad i det samiske samfunnet. I tillegg må Sametinget ha en mer aktiv politikk på disse 
områdene og ikke bare opptre som observatører til gode holdningsskapende prosjekter, men være med å 
jobbe frem slike initiativ til realisering. Arbeiderpartiets sametingsgruppe vil gjøre sitt til at dette og femtidige 
gode initiativ blir fulgt opp av Sametinget og regjeringen, sier Per-Ivar Henriksen. Les mer på 
Arbeiderpartiets hjemmesider: http://www.dna.no/index.gan?id=68236&subid=0
  
 
TEMA HOMOFILE OG LESBISKE PÅ REGJERINGEN.NO
  
På regjeringens nye nettsted www.regjeringen.no, har Barne- og likestillingsdepartementet laget et eget 
temaområde for homofile og lesbiske. Her finner du lenker til partnerskapsloven, regelverket for 
stebarnsadopsjon, taler og innlegg av Karita Bekkemellem og Kjell Erik Øie, pressemeldinger osv.  
Se http://www.regjeringen.no/nb/dep/bld/tema/Homofile-og-lesbiske.html
  
  
VERST SIDEN SIST: JOHAN GRYTTEN (KRF) 
  
Da Ålesund bystyre diskuterte behovet for en handlingsplan mot diskriminering av homofile, var mange i 
mot. For Johan Grytten fra KRF var det imidlertid en prinsippsak: en slik plan ville være å oppfordre folk til 
homofili.  
- Etter mitt kristne livssyn er det ikkje ein naturleg tilstand å vere homofil - det er noko ein kan komme vekk 
frå, sa Grytten til NRK etter møtet. - Eg ser det ikkje som det ideelle at folk skal hjelpast til å vere homofile 
eller at det skal leggjast til rette for det. 
Les mer på http://www.nrk.no/nyheter/distrikt/more_og_romsdal/1.1957098
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MINI-INTERVJU MED ROLF ANGELTVEDT
 

 
Rolf Angeltvedt er denne månedens mini-intervjobjekt. Rolf er faglig og administrativ leder for Helseutvalget 
for homofile. Han er opptatt av å snu den negative hiv-utviklingen og råder regjeringen til å sette homohelse 
på dagsorden, slik at vi kan utjevne forskjellene mellom homo- og heterofile.  
  
Spørsmål: Hva er du mest opptatt av for tida? 
Svar: Det som opptar meg mest akkurat nå er å få på plass tiltak som kan bidra til å snu den negative hiv-
utvikingen vi har sett siden 2003 blant menn som har sex med menn. Akkurat nå handler mye av jobben 
om å skaffe de nødvendige ressursene til dette arbeidet. 
  
Spørsmål: Hva mener du er den viktigste politiske saken akkurat nå? 
Svar: Vi må få fjernet all diskriminering av oss i lovverket og bli inkludert i offentlige planer. Jeg kan ikke få 
sagt ofte nok at den store homopolitiske saken fremover er å få inkludert skjevfordeling av helse blant 
lesbiske og homofile og bifile i offentlige planer som eksempelvis Nasjonal strategi for å utjevne sosiale 
helseforskjeller i Norge og Opptrappingsplanen for psykisk helse.  
  
Spørsmål: Hvorfor er du medlem av Arbeiderpartiet? 
Svar: Noen spurte om jeg ville bli medlem. Det var ikke vanskelig å si ja. Jeg kunne jo selvfølgelig si at 
Arbeiderpartiets verdier frihet, solidaritet og like muligheter har alltid vært sammenfallende med mine egne 
verdier, noe som stemmer, men vi er mange som må bli dytta på for å melde oss inn i et politisk parti. Vi kan 
alle dytte på folk rundt oss for å få de til å engasjere seg. Særlig nå som det snart er valgkamp. 
  
Spørsmål: Hvilke personer mener du har hatt størst betydning for homokampen i Norge? 
Svar: Det er mange som har vært engasjert i homokampen, men vi kommer ikke utenom homodronninga 
Karen Christine Friele som uten sidestykke fortjener en stor honnør for hennes bidrag og utrolige 
engasjement. Men, hun ble ikke aktiv før på slutten av 60-tallet. Det er mange som har gitt sitt bidrag før 
hennes inntog i homopolitikken, og som tok den ekstra belastningen med det er å være åpen. Særlig i en tid 
hvor homofili var forbudt i Norge, og vi kan levende forestille oss at man på den tiden virkelig risikerte mye. 
Det minner meg om at vi MÅ få nedskrevet vår egen homo-historie slik at alle usynlige helter som i over 50-
år har bidratt i homokampen ikke blir glemt. Det haster særlig med å få nedtegnet historiene til aktivistene fra 
50-og 60 tallet slik at de også får den anerkjennelsen de fortjener i kampen for like rettigheter og muligheter. 
 
Spørsmål: Har du et godt råd til regjeringen? 
Svar: Vi er en usynlig og marginalisert gruppe som ikke syns i offentlig planer. Det er viktig å poengtere at 
majoriteten av lesbiske og homofile har en god livssituasjon, men at det i denne gruppen er et 
større mindretall som strever med ensomhet og psykisk uhelse, tung rus- og identitetsproblematikk. Det å 
tilhøre en seksuell minoritet eksponerer oss for livserfaringer som kan ha betydning for hvordan vi evner å 
håndtere kjærlighet og samliv og ikke minst smitterisiko i forhold til hiv. Mitt råd til regjeringen er at 
homohelse blir satt på agendaen, og at vi sammen kan utradere forskjellene i levekår blant homo og hetero. 
 
  
KJENNER DU NOEN SOM VIL BLI MEDLEM? 
  
Jo flere vi er, jo mer får vi til og jo større innflytelse har vi. Kjenner du noen som vil bli medlem? Vi trenger 
både aktive medlemmer som vil gjøre en jobb og passive medlemmer som gjennom sitt medlemskap bidrar 
til at vi får representasjon og politisk innflytelse. Verv en venn direkte på www.dna.no (husk å legge inn 
Homofile og lesbiske sosialdemokrater som lokallag) eller kontakt styret på post@homonettverket.no med 
tips om personer vi kan kontakte. 
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I MEDIA 
  
"Nådeløse mot homofile" intervju med Jonas Gahr Støre og Anette Trettebergstuen på Gaysir 
6.3.2007 http://www.gaysir.no/artikkel.cfm?CID=12076
"Markerer motstand mot lovforslag" intervju med Jonas Gahr Støre og Anette Trettebergstuen på Blikk Nett 
6.3.2007 http://www.blikk.no/nyheter/sak.html?kat=1&id=7671
"Venstre støtter homokampen" svarinnlegg av bl.a. Trine Skei Grande i Dagsavisen 3.3.2007 
http://www.dagsavisen.no/debatt/article2616585.ece
"Truer Homo-Haakon monarkiet?" innlegg av Anette Trettebergstuen og Håkon Haugli i Dagbladet 1.3.2007 
"Venstre støtter ny ekteskapslov" intervju med Håkon Haugli i Blikk 03/2007 
"FFK mot homofobi" omtale på Blikk Nett 28.2.2007 http://www.blikk.no/nyheter/sak.html?kat=9&id=7579
Omtale i Dagbladets humorspalte "PFU" 24.2.2007 
"LLH sparker inn åpne dører" intervju med Anette Trettebergstuen på Blikk Nett 20.2.2007 
http://www.blikk.no/nyheter/sak.html?kat=1&id=7568
”En ganske alminnelig homomåned” artikkel av Kjell Erik Øie i serien Skeive refleksjoner på Gaysir 
16.2.2007 http://www.gaysir.no/artikkel.cfm?CID=12033
”Bydeler somler med stebarnsadopsjon” intervju med Kristin Bergersen på Blikk Nett 12.2.2007 
http://www.blikk.no/nyheter/sak.html?kat=9&id=7498
”Venstre om!” innlegg av Anette Trettebergstuen og Håkon Haugli i Dagsavisen 11.2.2007 
http://www.dagsavisen.no/debatt/article2573492.ece
 
   
HOMOFILE OG LESBISKE SOSIALDEMOKRATER 
  
Besøk våre hjemmesider http://www.homonettverket.no/ Der vil du finne informasjon om 
møter/arrangementer, oppslag i media, politiske uttalelser, linker til samarbeidspartnere, gamle nyhetsbrev i 
pdf-format osv. I tillegg gir sidene mulighet for å melde seg inn. Vi er takknemlige for forslag til tillegg og 
forbedringer.  
 
Vi vil veldig gjerne ha forslag til saker, innspill på aktiviteter og tilbakemeldinger på innholdet av 
nyhetsbrevet. Dersom du vil kontakte oss eller ønsker å bli fjernet fra mailinglista, send en e-post på 
post@homonettverket.no.  
  
Kameratslig hilsen, 
Styret i Homofile og lesbiske sosialdemokrater  
http://www.homonettverket.no/
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